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NUMER STW: K/065/01 

PZZ.02B.F10  SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYROBU (PÓŁWYROBU) 

PCC PROFESSIONAL ANTI-VIRUS PŁYN DO HIGIENICZNEJ DEZYNFEKCJI RĄK, 

POWIERZCHNI I URZĄDZEŃ 

 SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYROBU 

 

1. SKŁAD CHEMICZNY mieszanina związków chemicznych, alkoholu etylowego 

2. WYMAGANIA TECHNICZNE 

Wygląd zewnętrzny 
Transparentny lub opalizujący płyn, bez zanieczyszczeń  

(zgodny ze wzorcem 

Barwa 
Bezbarwny  

(zgodny ze wzorcem) 

Gęstość w temp. 20°C, g/cm3 
0,750 – 1,050 

(ZN-2015/Kosmet-051) 

 

3. ZASTOSOWANIE 

Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, różnego rodzaju powierzchni i urządzeń. Produkt przeznaczony do stosowania w obszarze medycznym oraz 

obszarach wymagających przestrzegania należytego poziomu higieny – w przemyśle spożywczym, zakładach użyteczności publicznej, w 

warunkach przemysłowych i domowych. Wykazuje działanie bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze. Zawiera glicerynę. Produkt gotowy 

do użycia. W celu dezynfekcji rąk: 2 x 3 ml płynu wcierać w suche dłonie przez 30 sekund. Skóra dłoni powinna być zwilżona płynem przez cały 

okres podanego czasu działania produktu. Pozostawić ręce do wyschnięcia. Nie wycierać rąk. Nie spłukiwać wodą. W celu osiągniecia 

właściwego efektu przed zastosowaniem produktu należy umyć ręce. Dezynfekcja powierzchni: nanieść preparat na czyste powierzchnie. 

Pozostawić na powierzchni do wyschnięcia. Produkt wykazuje skuteczność w czasie 5 minut. Nie płukać powierzchni. Numer pozwolenia na 

obrót produktem biobójczym: 8047/20. 

4. OPAKOWANIE 

Wielkość i rodzaj opakowania zgodnie z wymaganiami odbiorcy. 

5. MAGAZYNOWANIE 

Przechowywać w zamkniętym pojemniku. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Nie wystawiać na bezpośrednie 

działanie promieni słonecznych. 

6. OKRES WAŻNOŚCI 

Okres trwałości wynosi 3 lata, licząc od daty wyprodukowania. 

7. TRANSPORT 

Dowolne kryte środki transportu, w temperaturze od 5°C do 35°C. Chronić przed długotrwałym nasłonecznieniem. Nie wymaga 

się dodatkowo innych specjalnych warunków. 

8. KLASYFIKACJA i OZNAKOWANIE  

Niniejsza specyfikacja techniczna jest obowiązująca tylko w połączeniu z aktualną kartą charakterystyki produktu. Każda aktualizacja informacji 

istotnych dla bezpieczeństwa, zgodnie z wymaganiami ustawowymi, zostanie uwzględniona tylko w karcie charakterystyki produktu. 

INNE 

Numer produktu: 3000003236 

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie podane są w dobrej wierze, w oparciu o naszą aktualną wiedzę i doświadczenie. Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian do Specyfikacji Technicznej, będących 

skutkiem postępu technologicznego oraz ulepszania produktu przez producenta. Produkt służy do celów opisanych w niniejszej specyfikacji technicznej, do zastosowań przemysłowych oraz przez profesjonalistów. 

Jeżeli Kupujący chciałby przeznaczyć produkt do celów innych niż wskazane w niniejszym dokumencie, powinien się skontaktować z PCC Consumer Products Kosmet. Nie ponosimy odpowiedzialności za sposób i cel 

wykorzystania naszych produktów, pomocy technicznej i udzielanych informacji (przekazywanych w formie ustnej, pisemnej lub w postaci ocen produkcji), w tym w postaci proponowanych opracowań i zaleceń. 

wymogów O ile nie zostanie stwierdzone inaczej na piśmie, nasze produkty są oferowane zgodnie ze standardowymi warunkami sprzedaży obowiązującymi w firmie, udostępnianymi na stronie internetowej. 

Wszystkich informacji, w tym także mających charakter wsparcia technicznego, udziela się bez żadnej gwarancji, a ich treść może ulec zmianie bez uprzedzenia. Strony wyraźnie uzgadniają, że Klient przyjmuje 

i wyraźnie zwalnia nas z wszelkiej odpowiedzialności deliktowej, umownej bądź innej za zdarzenia powstałe w związku z wykorzystaniem naszych towarów oraz informacji i wsparcia technicznego. Wszelkie 

oświadczenia i zalecenia nie uwzględnione w tym dokumencie są bezprawne i niewiążące. Żadne z postanowień tego dokumentu nie może być traktowane jako zalecenie do korzystania z produktów w sposób 

sprzeczny z zastrzeżeniami patentowymi dotyczącymi materiałów czy sposobów użycia. 


